Inculto latet hoc sub corpore. Denique te ipsum
 35 Concute, num qua tibi vitiorum inseverit olim
 Natura aut etiam consuetudo mala: namque
 Neglectis urenda filix innascitur agris.
 Illuc praevertamur: amatorem quod amicae
 Turpia decipiunt caecum vitia, aut etiam ipsa haec
 40 Delectant, veluti Balbinum polypus Hagnae:
 Vellem in amicitia sic erraremus, et isti
 Errori nomen virtus posuisset honestum.
 At pater ut gnati, sic nos debemus amici
 Si quod sit vitium non fastidire: strabonem
 45 Adpellat Paetum pater; et Pullum, male parvus
 Si cui filius est, ut abortivus fuit olim
 Sisyphus: hunc Varum, distortis cruribus; illum
 Balbutit Scaurum, pravis fultum male talis.
 Parcus hic vivit: frugi dicatur: ineptus
 50 Et iactantior hic paulo est: concinnus amicis
 Postulat ut videatur. at est truculentior atque
 Plus aequo liber: simplex fortisque habeatur.
 Caldior est: acris inter numeretur. Opinor,
 Haec res et iungit, iunctos et servat amicos.
 55 At nos virtutes ipsas invertimus, atque
 Sincerum cupimus vas incrustare. Probus quis

34) *sub corpore*. Mss. et edd. vulgo. — *sub pectore*. Mss. ex nostris Bas. 1. Drd. 1. 4. a. Ment. Dess. 3. Gtg. 2. ap. Lamb. alq. un. ap. Bersm. duo ap. Pulm. ap. Torr. plrq. quatuor ap. Bentl. (qui refut.) duo Comb. undecim ap. Val. Orell. b. d. c. (corr.) al. ap. Pott. Ed. Ald. I. — *deinde te ipsum*. Msc. vet. ap. Torr.
 35) *Percipe* (ad marg. vel *concute*). Msc. nost. Dess. 2. ap. Feam 1, c. (a l. m.) *excute* con. Markl. — *neque tibi*. Msc. nost. Brn. a. — *num tibi quid vitiorum*. Mss. Orell. c. M. Ed. Ascens. 519. ex em. Bonfinis. — *inseverit*. Mss. et edd. vulgo. *insueverit*. Tres mss. ap. Feam. *inseruit*. Mss. ex nostris Gph. 2. Drd. 2. 3. *insederit*. Msc. nost. Ment. Gesu. 3. un. ap. Lamb. Bos. Animadv. p. 57. un. ap. Orell.
 37) *arsura filix*. Msc. ap. Comb. — *felix*. Mss. nostri Mon. 2 (i supscr.) Drd. 3. Gth. 2. Ed. D. Heins. — *arvis* (adser. vel *agris*). Msc. nost. Dess. 1. *ortis* pro (*hortis*). Msc. nost. Gph. 1.
 38) *Illic*. Msc. nost. Gph. 2. — *pervertamur*. Edd. vett. alq. Ven. 483. 86. Loch. cett. — *amici*. Msc. Brsm. — *amatoremque ut am.* Coni. Markl.
 40) *Hagnae*. Mss. ex nostris Brn. a. Mon. 1. Lips. 1 (h supsc.) duo ap. Torr. duo ap. Feam. Ed. Bentl. (qui vindic.) sq. recenti. *Agnae*. Mss. nostri et aliorum plerique. Schol. Aer. Porph. Cruq. Edd. ante Bentl. quos vidi, omnes. *Hagnes*. Edd. San. Val. Phil. Sivr. Post *Hagnae* puncto dist. omnes.
 41) *in amicitiam*. Msc. nost. Mon. 1.
 42) *Errori virtus nomen*. Mss. no-